
Cesta za poznáním Kulturních a 
kreativních průmyslů 



Program setkání 



Co nás ještě v kurzu 
čeká? 

Workshop pro přiblížení se KKP a vyzkoušení další 
metody v praxi 24.2.2021 

 



Přidaná hodnota KKP v 
tradičních průmyslových 

odvětvích 
Workshop pro přiblížení se KKP a vyzkoušení další 

metody v praxi 24.2.2021 

 

• Jak může např. design ovlivnit porcelánový 
výrobek? 

• Co vznikne ve spolupráci reklamní agentury a 
šikovného uměleckého truhláře? 

• Kdo může koho pozitivně ovlivnit v rámci 
mezioborové spolupráce? 



Designový workshop 

Workshop pro přiblížení se KKP a vyzkoušení další metody v praxi 
24.2.2021 

 
10.30 – 10.40 – představení Galerie Supermarket WC 

10.40 – 11.20 – prezentace designového myšlení – co to je, pro 
koho slouží, proč se využívá  

11.20 – 11.30- rozdělení do týmu a zadání úkolu přes oběd - 
přemýšlení o tématech, která byste rádi designově řešili 

11:30 - 12.00 pauza na oběd 
12.00 – 13.00 – persony + potřeby (co to je, nástroje, zadání, 

zpětná vazba) 
13.00 -13.45 – definice (co to je, nástroje) 

13.45 – 14.00- zpětná vazba, reflexe 
 



Představení E-learningu 

• Poslední část kurzu 

 


